Исполнитель:

Секретарь уч. части – Косинцева В.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2025г.                      № 89-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол №2 от

16.08.2025г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025г. в состав обучающихся ГАПОУ СО

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум» в группу № Сп185А по программе

подготовки специалистов среднего звена «15.02.19 Сварочное производство» на базе

основного общего образования по очной форме обучения на бюджетной основе со сроком

обучения 3 года 10 месяцев, следующих обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Бигалко Егор Евгеньевич 3,389

2.  Георгица Никита Олегович 3,167

3.  Курочкин Евгений Владимирович 4,500

4.  Никулин Евгений Андреевич 4,053

5.  Завескин Мирослав Владимирович 3,947

6.  Шматко Вероника Владимировна 3,789

7.  Гиниятуллин Андрей Игоревич 3,737

8.  Дементьев Максим Геннадьевич 3,600

9.  Щурский Вячеслав Геннадьевич 3,556

10.  Ерофеенко Роман Максимович 3,550

11.  Фасхиев Роман Дамирович 3,450

12.  Пономаренко Александр Витальевич 3,438

13.  Леонтьев Александр Вадимович 3,421

14.  Свечников Виталий Алексеевич 3,389

15.  Вайлерт Кирилл Александрович 3,375

16.  Шекета Дмитрий Евгеньевич 3,368

17.  Кирьянов Роман Андреевич 3,353

18.  Васильев Максим Александрович 3,350

19.  Магомедов Семён Александрович 3,313

20.  Овсянников Семён Олегович 3,313

21.  Слюнков Константин Сергеевич 3,263

22.  Копытов Егор Александрович 3,222

23.  Кильдибеков Андрей Алексеевич 3,200

24.  Гоман Максим Андреевич 3,188

25.  Черепанов Матвей Анатольевич 3,000

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 41 обучающихся техникума.

Исполнитель:

Секретарь уч. части – Косинцева В.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Гайсину

М.М.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      М.М. Гайсина

         В.В. Косинцева

Исполнитель:

Секретарь уч. части – Косинцева В.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2025г.                      № 90-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол №2 от

16.08.2025г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025г. в состав обучающихся ГАПОУ СО

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум» в группу № Сп185Б по программе

подготовки специалистов среднего звена «15.02.19 Сварочное производство» на базе

основного общего образования по очной форме обучения на бюджетной основе со сроком

обучения 3 года 10 месяцев, следующих обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Воротникова Екатерина Николаевна 3,526

2.  Шаметько Роман Алексеевич 4,316

3.  Потысьев Илья Денисович 3,882

4.  Конышев Егор Олегович 3,750

5.  Лушников Максим Викторович 3,667

6.  Лопатенко Тимур Джурабекович 3,563

7.  Лугинин Владимир Андреевич 3,500

8.  Теребенин Кирилл Алексеевич 3,444

9.  Балан Трофим Эдуардович 3,421

10.  Хомутов Константин Сергеевич 3,375

11.  Милишенко Артём Сергеевич 3,368

12.  Селенских Сергей Павлович 3,368

13.  Мананников Константин Станиславович 3,350

14.  Галяминских Артём Алексеевич 3,316

15.  Мальцев Иван Михайлович 3,294

16.  Волков Степан Дмитриевич 3,278

17.  Ковалёв Лавр Андреевич 3,278

18.  Фазылов Дмитрий Русланович 3,250

19.  Берсенев Александр Андреевич 3,250

20.  Крутиков Владислав Михайлович 3,238

21.  Яшагин Владислав Михайлович 3,211

22.  Фролов Алексей Владимирович 3,188

23.  Исаев Герман Павлович 3,158

24.  Плешков Егор Сергеевич 3,111

25.  Кондратьев Александр Николаевич 3,059

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 41 обучающихся техникума.

Исполнитель:

Секретарь уч. части – Косинцева В.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Гайсину

М.М.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      М.М. Гайсина

         В.В. Косинцева